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Meidän mielestämme Reddingin Competition Bullet Seater on paras 7/8-14
luotiseatteri markkinoilla tänään. Koneistus on tarkkaa, ja liukuva kammi on
sujuvin, mitä olemme koskaan kokeneet seatterissa. Tämä mikrometrisesti
säädettävä kuula on kalibroitu .001"" välein tarkkoja istutussyvyyden säätöjä
varten ja on äärettömästi säädettävissä (ilman napsahduksia). Siinä on myös
nollausominaisuus, joka mahdollistaa mikrometrin nollaamisen
suosikkistutussyvyyteesi. Myydään erikseen tai osana sarjaa. Saatavana myös
pistoolille ja suoraan seinäpatruunoille.

Ominaisuudet

Nimi: REDDING 270 WSM BULLET SEATING DIE
Valmistaja: REDDING
Tuotenro: 749007722
Valm.nro: 55255
Holkin malli: Bullet Seating Dies
Patruuna: 270 WSM (Winchester Short Mag)
Toimituksen paino: 0.386kg
Toimituksen korkeus: 43mm
Toimituksen leveys: 112mm
Toimituksen pituus: 152mm
UPC: 611760552557

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/COMPETITION-SEATER-DIES-Competition-Seater-Die-270-WSM-REDDING-270-WSM-Winchester-Short-Mag-Bullet-Seating-Dies-749007722
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Redding


Sisällysluettelo
Etusivu
Turvaohjeet COMPETITION SEATER DIES REDDING 270 WSM BULLET SEATING DIE tuotteelle
Tietoa meistä



1.  

2.  

Turvaohjeet COMPETITION SEATER DIES REDDING
270 WSM BULLET SEATING DIE tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit Reddingin Competition Bullet Seaterin lataustarpeisiisi. Tämä tuote on suunniteltu tarjoamaan
tarkkaa luotien istutusta 270 WSM (Winchester Short Mag) patruunalle. Varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan
käytön, lue tämä turvaohje huolellisesti.

Yleiset turvallisuusohjeet
Noudata aina valmistajan ohjeita turvallisesta käytöstä.
Varmista, että työskentelytila on puhdas, kuiva ja hyvin valaistu.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Käytä henkilökohtaisia suojavarusteita, kuten suojalaseja ja käsineitä, käsitellessäsi latausvälineitä ja
komponentteja.
Tarkista säännöllisesti, onko diessä kulumisen tai vaurioiden merkkejä ennen käyttöä.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Varmista, että die on yhteensopiva käyttämiesi patruunoiden kanssa.
Älä ylitä suositeltua istutussyvyyttä tai paineita.
Vältä die:n käyttöä kosteissa tai kostean ilmanalan olosuhteissa.
Tarkista aina, että die on tiukasti kiinnitetty latauspainoon ennen käyttöä.
Älä yritä muokata tai purkaa die:tä.
Jos kohtaat minkäänlaisia toimintahäiriöitä, lopeta tuotteen käyttö välittömästi ja hae apua.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että latauspaino on pois päältä ja irrotettu verkkovirrasta.
Poista kaikki olemassa olevat die:t painosta.
Puhdista painon kierteet ja die:n kierteet varmistaaksesi tiukan istuvuuden.
Kierrä Reddingin Competition Bullet Seater huolellisesti painoon, kunnes se on tiukasti paikallaan; älä
kiristä liikaa.
Aseta die haluttuun istutussyvyyteen mikrometrin säädön avulla.

Käyttö:

Valmistele patruunasi ja luotisi standardien mukaisesti.
Aseta patruuna painon kuoren pidikkeeseen.
Aseta luoti patruunan suuaukkoon.
Vedä painon kahvaa istuttaaksesi luodin haluttuun syvyyteen.
Tarkista istutussyvyys kaliperilla tarkkuuden varmistamiseksi.
Toista prosessi lisäpatruunoille säätämällä die:tä tarpeen mukaan.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki käyttämättömät tai vaurioituneet komponentit paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä die:tä tavallisessa kotitalousjätteessä.
Harkitse metallikomponenttien kierrätysmahdollisuuksia, jos niitä on saatavilla.

Lisätuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita liittyen Reddingin Competition Bullet Seateriin, viittaa valmistajan
verkkosivustoon tai asiakaspalveluun saadaksesi tukea.



Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa Reddingin Competition Bullet Seaterin turvallisen ja tehokkaan käytön.
Kiitos, että priorisoit turvallisuuden latauskäytännöissäsi.
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